
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Oristano
-area amministrativa -

Il Responsabile dell'Istruttoria:
Giuliana Cotza

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI 
AMMINISTRATIVE DEL DISTRETTO

 Dr.ssa Rosalba Muscas

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 25/06/2014 al 09/07/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

             DELIBERAZIONE  n° 475 del 23/06/2014
OGGETTO:Presa d'atto conferimento incarico definitivo  al Dott. Ivo 
Melis  medico di Assistenza Primaria  presso l'ambito carente n.3,3 
del Distretto  socio sanitario Ales/ Terralba

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________
Servizio:Distretto socio-sanitario di Oristano – area amministrativa -

Il Funzionario Istruente:Giuliana Cotza.

IL DIRIGENTE COORDINATORE:Dr.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO L'A.C.N. Dei rapporti con i medici di Medici di Medicina Generale
ai  sensi  dell'art.  8  del  D.LGS  n°  502  del  1992  approvato  in  data 
27/05/2009;

RICHIAMATA  la Deliberazione del Direttore Generale  n. 893 del 05/10/2010 
inerente l'individuazione relativa all'anno 2010 della sede carente per n. 
1(uno) Medico di   Medicina Generale    nell'ambito    territoriale n. 3,3 
composto  dai  comuni  di   (Baradili, Baressa,  Gonnoscodina, Gonnosnò, 
Gonnostramatza,Masullas,Mogoro,Morgongiori,Pompu,Simala,Sini e Siris);
     

PRESO  ATTO che  l'Azienda  USL  n.  8  di  Cagliari,  a  seguito  di  delega 
dell'Assessorato Regionale Igiene e Sanità ai sensi dell'art. 34 comma 6 
ACN, ha disposto l'assegnazione  dell'incarico di titolarità nella sede 
carente suindicata nei confronti del Dott. Ivo melis  come da nota n. 
0015227 del 06/02/2014 acquisita al protocollo aziendale con il num. 11653 
del 17/02/2014 agli atti dell'Ufficio Aziendale competente.

VISTA la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n°  292  del  17/04/2014 
relativa  alla  presa  d'atto  assegnazione   e  accettazione  formale 
dell'incarico  di  titolarità   del  Dott.  Ivo  Melis  presso  l'ambito 
territoriale 3,3 del Distretto di Ales/Terralba;

 
VISTA la nota  prot. 39293 del 05/06/2014 in cui il Dott. Ivo Melis 
comunica che inizierà l'attività ambulatoriale presso  i comuni di Baressa 
e Morgongiori con decorrenza 01/07/2014 nel rispetto dei 90 giorni ai 
sensi dell'art. 35 punto 3 dell'ACN ;
  

 



VISTO l'art. 35 punto 3 dell'ACN in vigore;

VISTO l’Accordo Integrativo Regionale in vigore. 

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;
a) Di  prendere atto   in via definitiva del conferimento dell'incarico   di 
titolarità di Medicina Generale  nell'ambito territoriale n. 3,3  del Dott. Ivo 
Melis  a decorrere dal 1° luglio 2014,  – come da nota del  acquisita al 
protocollo aziendale con il num. 39293 del 05/06/2014 agli atti dell'Ufficio 
competente;

b) di  comunicare l'iscrizione  negli  elenchi  dell'Anagrafe  Assistiti  e  la 
relativa attribuzione delle scelte  a decorrere dal 01/07/2014 ;

c)di comunicare l'adozione del presente atto al Dott. Ivo Melis e al competente 
Assessorato Regionale Igiene e Sanità.

d)Di incaricare   dell'esecuzione del presente atto il Distretto di Ales - 
Terralba.

e)  Di  trasmettere copia  del  presente  atto  al   Distretto  di  Oristano,  al 
Distretto di Ghilarza - Bosa, al Distretto di Ales – Terralba e al Servizio 
Affari Generali per gli adempimenti di rispettiva competenza.

  

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano Meloni

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO    
  D.ssa Maria Giovanna Porcu          Dr. Orlando Scintu         


	IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE DEL DISTRETTO
	             DELIBERAZIONE  n° 475 del 23/06/2014
	DELIBERA

